АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2018   № 2013-па

Об  утверждении  актуализации  схемы
водоотведения  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  8  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
Правилами  разработки  и  утверждения  схем  водоснабжения  и  водоотведения,
утвержденными  постановлением  Правительства  Российской  Федерации
от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

 1.  Утвердить  актуализацию  схемы  водоотведения  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск» (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  (без  приложения)  в  газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  (с  приложением)  на  официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника Департамента городского хозяйства

Мэр города                                                       С.А.Надсадин